
~, ,y "

VEREJNA VYHLASKA - OZNAMENI
o projednání návrhu zadání celoměstsky významných změn V -1. část

Územního plánu sídelního útvaru hlavního města Prahy

Magistrát hlavního města Prahy, Odbor stavební a územního plánu jako příslušný orgán
územního plánování, oznamuje v souladu s § 55 odst. 2 a § 47 zákona Č. 183/2006 Sb.,
o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební
zákon"), projednání návrhu zadání celoměstsky významných změn V (1. část) Územního
plánu sídelního útvaru hlavního města Prahy (dále jen "CVZ V (1. část) ÚP SÚ hl.m.
Prahy").

Pořízení CVZ V (1. část) ÚP SÚ hl.m. Prahy bylo schváleno usneseními Zastupitelstva
hl.m. Prahy Č. 39/9 ze dne 29.5.2014 ač. 40/2 ze dne 19. 6.2014.

Veřejná vyhláška - oznámení o projednání návrhu zadání CVZ V (1. část) ÚP SÚ
hl.m. Prahy je zveřejněna na úřední desce Magistrátu hl.m. Prahy, Jungmannova 35/29,
Praha 1, v době od 21. 11. 2014 do 22. 12.2014 včetně.

V téže době je v souladu s § 47 odst. 2 a § 20 stavebního zákona návrh zadání CVZ V
(1. část) ÚP SÚ hl.m. Prahy vystaven k veřejnému nahlédnutí:

velektronické podobě na internetové adrese www.praha.eu v sekci územní
plánování a rozvoj města

v kanceláři Č. 338 SUP MHMP, Jungmannova 35/29, 111 21 Praha 1, v pondělí
až čtvrtek od 8.00 do 18.00 hod., v pátek od 8.00 do 16.00 hod., nebo dle
telefonické domluvy

v informační místnosti Č. 28 SUP MHMP, Jungmannova 29, 111 21 Praha 1,
každý den od 9.00 hod. do 14.30 hod., v pondělí do 17.00 hod., ve středu do
18.00 hod.

Do 15 dnů ode dne doručení veřejné vyhlášky - oznámení o projednání návrhu zadání
CVZ V (1. část) ÚP SÚ hl.m. Prahy, tj. do 22. 12. 2014 včetně, může každý v souladu
s ustanovením § 47 odst. 2 stavebního zákona uplatnit své připomínky.

Do 30 dnů od obdržení návrhu zadání CVZ V (1. část) ÚP SÚ hl.m. Prahy mohou
dotčené orgány a MMR ČR, jako nadřízený orgán, uplatnit vyjádření, ve kterém uvedou
požadavky na obsah územního plánu vyplývající z právních předpisů a územně
plánovacích podkladů.

V téže lhůtě mohou sousední obce uplatnit podněty, krajský úřad (OŽP MHMP) jako
příslušný úřad ochrany přírody a krajiny uplatní v souladu s § 47 odst. 3 stavebního
zákona stanovisko, zda mají být návrhy CVZ V (1. část) ÚP SÚ hl.m. Prahy posuzovány
z hlediska vlivů na životní prostředí, případně stanoví podrobnější požadavky podle § 10i
zákona o posuzování vlivů na životní prostředí.

Sídlo: Mariánské nám. 2, 110 OI Praha I
Pracoviště: Jungmannova 35/29, 111 21 Praha 1
tel. 236001 III. fax: 236 007 142
e-rna il: sup@cityofprague.cz

http://www.praha.eu
mailto:sup@cityofprague.cz


Nejpozději do 7 dnů před uplynutím lhůty 30 dnů od obdržení návrhu zadání CVZ V
(1. část) ÚP SÚ hl.m. Prahy doručí příslušný orgán ochrany přírody stanovisko podle
§ 45i zákona o ochraně přírody a krajiny.

V souladu s ustanovením § 47 odst. 2 stavebního zákona se k připomínkám,
vyjádřením a podnětům uplatněným po uvedených lhůtách nepřihlíží.

Připomínky k návrhu zadání CVZ V (1. část) ÚP SÚ hl.m. Prahy podávejte
písemnou formou do podatelny Magistrátu hl.m. Prahy nebo zasílejte na adresu:

Magistrát hlavního města Prahy
Odbor stavební a územního plánu
Jungmannova 35/29
11121 Praha 1

V souladu s § 47 odst. 2 stavebního zákona a s § 25c odst. 1 Obecně závazné vyhlášky
hl.m. Prahy Č. 55/2000 Sb. hl.m. Prahy, kterou se vydává Statut hl.m. Prahy, ve znění
pozdějších předpisů, je návrh zadání CVZ V (1. část) ÚP SÚ hl.m. Prahy včetně
oznámení o jejím projednání zaslán dotčeným orgánům, MMR ČR, sousednímu kraji,
sousedním obcím a městským částem jednotlivě.

Hiavnl město Praha
Magis1:n!'t hl m. Prahy
odbor sUl."a/.· II a LI.úOO1nlho plánu

JUrYJ~nn;::rJJ
"/~

Ing. Jitka Cvetlerová
ředitelka odboru stavebního a územního plánu

/1/

, I 11 -11- ZDU

'" ..•.
""' > ". ' j \ " ~I, ~. ..•

Sídlo: Mariánské nám. 2, 110 OI Praha I
Pracoviště: Jungmannova 35/29. III 21 Praha I
tel. 236 00 I III, fax: 236 007 142
e-mail: sup@cityofprague.cz

mailto:sup@cityofprague.cz

